
 

Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
 
 

 DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  
 
DOSPĚLÍ 
Řezáč Ladislav ID 86090014 /Luštěnice/ - č. utkání 2019210A2B0301 
Páník Jan  ID 78090905 /Rejšice/ - č. utkání 2019210A2B0303 
Výborný Martin ID 92040617 /Hlízov/  - č. utkání 2019210A2B0308 
Němec Pavel  ID 83082057 /Sokoleč/ - č. utkání 2019210A2B0308 
Svoboda Petr  ID 85070353 /V. Přítočno/ - č. utkání 2019210A3A0102 
Kollár Petr  ID 78020529 /Tn Rakovník/ - č. utkání 2019210A3A0102 
Matoušek Petr  ID 96030904 /Vinařice/ - č. utkání 2019210A3A0106 
Kašpar Jiří  ID 76111464 /Býchory/ - č. utkání 2019210A3C0102 
Krejčík Antonín ID 95030966 /Zvole/  - č. utkání 2019210A3D0102 
Dupal Lukáš  ID 87020278 /Senohraby/ - č. utkání 2019210A3D0104 
 
DOROST 
Doležal Petr  ID 03110287 /Tuchoraz/ - č. utkání 2019210C2C0104 
Šimonovský Filip ID 02010737 /Mníšek/ - č. utkání 2019210C2D0105 
Vokřál Ondřej  ID 02060380 /Velim/  - č. utkání 2019210C1B0303 
Maurer Lukáš  ID 05040782 /P. Mělník/ - č. utkání 2019210D1B0303 

 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 

 
Lacina Petr ID 74110236 /asistent 1/ Poříčí nad Sázavou 2010391 - V 89´ na pokyn AR1 
udělena ČK - hrubé nesportovní chování - kritika R slovy "ty jsi takový čůrák, zkurvil jsi to 
tady". Po udělení ČK se rozeběhl proti R, ale včasný zásah pořadatelské služby mu zabránili v 
další konfrontaci s R. Při podepisování elektronického ZU vedoucími družstev vstoupil do kabiny 
rozhodčích vykázaný AT1a nejprve se dožadoval ofocení obrazovky monitoru na mobilní telefon 
s popisem jeho přestupku a zakázal VD hostí potvrdit ZU. Poté odešel a po seznámení se s 
popisem jeho přestupku od VD vstoupil i přes upozornění R do kabiny R podruhé a to se slovy 
"jestliže jsem vás měl napadnout, tak teprve teď zažijete, co to je" poté kabinu R opustil. 
Č. utkání 2019210A1A0306 Dobrovice – Poříčí ze dne 24.08.19 
 
Slabihoudek Václav ID 9590960 /hráč/ Chlumec 20220151 - po utkání hráč hostí udeřil cedulí 
na střídání o zábradlí. Vše nahlásil hlavní pořadatel. Celou situaci viděl DFA, který se zdržoval 
blízko střídaček. Č. utkání 2019210A2A0306 Doksy – Chlumec ze dne 24.8.2019 
 
       
Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 7 dnů ode dne 
doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí     

 
   
Ing. Martin H a v e l  v. r.                   Dagmar Ž á k o v á 
      předseda DK SKFS                   sekretář DK SKFS 

 


